(864) Vide S. Maximam seu A. alium serm. 82 inter August. et Ferraudi Paræneticum ad Reginum comitem.

(865) De genealogia J. C. apud Lucam collata eum illa, quæ exstat apud Matthæum, multi multa. V. Papebrochii *diff. theologice* in Propylæo, et Calmet *dissert. De conciliatione genealogiarum*, etc.

(866) Vide evangelicam harmoniam nomine Ammonii Alex. tom. III *bioblioth. PP. edit. Lugd.*, p. 389 et ex recentioribus Jansenium in *evangelica Historia præposita Concordiæ*; Tirinum in *Chronico sacr.*, cap. 49; Joannem de la Haye in *evangelicæ dispositionis summario*; Calmet in *harmonia IV evangelior.*, etc., qui ferme in hoc rerum ordine conveniunt, ut J. C. post jejunium et baptismum Joannis; quarum rerum alii aliam antefereunt, vel

et non amplius. Tunc autem Andræas duxit suum Simonem ad Jesum. Cui Dominus: inquit, Simon filius Jona? Tu vocaberis quod interpretatur Petrus. In crastinum: ait, exire in Galilæam, et invenit Philippum, et ait ei: Sequere me (*Joan. i, 42*). — « Die tertia nuptiæ factæ sunt in Chana Galilææ mater Jesus ibi. Vocatus est autem Jesus et Petrus, et discipuli ejus ad nuptias (*Joan. ii, 1*). » Illos autem discipulos, quos tunc habebat, nondum enim vocaverat. Postea enim, ut alii evangelicæ dicunt, Petrum et Andræam, qui pridie ad eum secuti sunt, et Joannem ad mare Galilææ piscatione vocavit (*Matth. x, 1; Marc. iii, 13*). Post hæc autem, « cum Dominus in Bethsaida quia Joannes traditus esset, » ut Matthæus in *lista* scribit, « descendit in Capharnaum et habitavit ibi (*Matth. iv, 13*). » Inde publice dicare cœpit, et divulgata est fama ejus per terram illam. [CAP. V.] *Cum autem undique irruerent in eum, ut audirent verbum Dei, egressus est de throno, et sedens dicebat: Sedens dicebat de nave, et sedens dicebat de nave. Ut cessavit loqui, dixit ad discipulos: Duc in altum, et laxate rete ad captandum, quia nunc multiplicatus est piscium numerus. Et venientes socii, qui erant in nave, impleverunt ambas naviculas, ita ut mergerentur in eis. Viso miraculo, Simon perterritus ait: Domine, quia homo peccator sum. Cui ipse ait: Non time. Ex hoc jam homines eris capiens. Et illi ad suam, et illi ad suam stationem perterriti paululum commoratus, vocavit Petrum, et ait ad eum: Venite post me, et faciam vos pescatores hominum. At illi, relictis omnibus, secuti sunt eum. Et procedens pusillum, vocavit et Joannem, et secuti sunt eum (*Matth. ix, 1; Marc. i, 17*). » Sic igitur se habet ordo. Manifestum est quod ea, quæ hic sequuntur, non sunt per ordinem. Sed quia constat, Salvatorem duos annos tantummodo, et tres menses tantummodo predicasse (867) (si quidem illo anno, quo b*